

**Zatwierdziła**

**Z-ca Dyrektora**

**Oddziału ZUS w Toruniu**

## **DO WYKONAWCÓW**

### **Odpowiedź na pytanie (1)**

Nazwa zamówienia: **Odbiór odpadów komunalnych stałych**

Oznaczenie sprawy: **560000/273/62/2019/ZAP**

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Toruniu, informuje, że w postępowaniu wpłynęło następujące pytanie:

#### **Pytanie nr 1:**

*„Proszę o informacje dot. uzupełnienia tabeli cenowej:*

*tabela cenowa odbioru odpadów zawiera przewidywane ilości odpadów dla jednego punktu, a nie dla dwóch, jak wskazano w adresach. Czy zatem w tabeli za udostępnianie pojemników należy wpisać cenę jednostkową za pojemnik, czy łączną kwotę za 2 sztuki?*

*W przypadku wpisania kwot za 2 sztuki udostępniania pojemników oraz uzupełnienia tabeli wywozowej dla jednego punktu, cena końcowa oferty nie będzie równa łącznym kwotom z tabel cenowych. Czy o to chodzi?”*

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Cennik (Załącznik C do Zapytania), jest podzielony na 6 części zamówienia. W każdej z części znajdują się dwie tabele.

Pierwsza z nich (Ceny za udostępnienie pojemnika) określa łączną ilość pojemników których udostępnienia wymaga Zamawiający w danej części zamówienia.

Druga (Ceny odbioru odpadów) określa, przewidywaną ilość odbiorów odpadów od Zamawiającego w danej części zamówienia.

Podane w nazwach części II i III podwójne lokalizacje nie mają wpływu na dane zawarte w tabelach (są jedynie nazwami nadanymi przez Zamawiającego i określają lokalizację udostępnianych pojemników).

Nie należy w związku z powyższym liczyć podwójnie ilości podanych w tabelach, gdyż podane ilości pojemników jak i przewidywanych ilości odbiorów są określone globalnie (łącznie) dla całej części zamówienia której dotyczą.

W tabeli dotyczącej *Ceny za udostępnienie pojemników*, w kolumnie 6 (cena za 1 m-c udostępniania netto), w przypadku gdy Zamawiający wymaga udostępnienia 2 pojemników (np. odpady Zmieszane w lokalizacji Toruń), należy podać cenę za jeden miesiąc **za udostępnienie dwóch pojemników**.